
UCHWAŁA NR XV/126/2015
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 16 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.)

Rada Miasta Sandomierza

uchwala co następuje :

§ 1. 
Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta :

Dz.926 rozdz. 92601§  4010 o kwotę 20 000,00 zł
Dz.926 rozdz. 92601§  4110 o kwotę 3 500,00 zł
Dz.926 rozdz. 92601§  4120 o kwotę 500,00 zł
Łącznie: 24 000,00 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki w budżecie miasta :

Dz.750 rozdz. 75023§  4010 o kwotę 20 000,00 zł
Dz.750 rozdz. 75023§  4110 o kwotę 3 500,00 zł
Dz.750 rozdz. 75023§  4120 o kwotę 500,00 zł
Łącznie: 24 000,00 zł

§ 3. 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 4. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego .

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza

Robert Pytka

Id: F0B69ED7-1595-4BBA-B0ED-A85734D78666. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

§ 1- Zmniejszenie wydatków budżetowych :

Dz. 926 Rozdz. 92601 § 4010 o kwotę 20 000,00 zł

Dz. Kultura fizyczna Rozdz. Obiekty Sportowe § Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zmniejszenie planu wydatków na tym paragrafie o kwotę 20.000,00 zł w związku z przekazaniem środków
na wynagrodzenie pracownika na podstawie art. 22 ustawy o pracownikach samorządowych

Dz. 926 Rozdz. 92601 § 4110 o kwotę 3 500,00 zł

Dz. Kultura fizyczna Rozdz. Obiekty Sportowe § Składki na ubezpieczenia społeczne

Zmniejszenie planu wydatków na tym paragrafie o kwotę 3.500,00 zł w związku ze zmianą w § 4010

Dz. 926 Rozdz. 92601 § 4120 o kwotę 500,00 zł

Dz. Kultura fizyczna Rozdz. Obiekty Sportowe § Składki na Fundusz Pracy

Zmniejszenie planu wydatków na tym paragrafie o kwotę 500,00 zł w związku ze zmianą w § 4010

§ 2 – Zwiększenie wydatków budżetowych

Dz. 750 Rozdz. 75023 § 4010 o kwotę 20 000,00 zł
Dz. Administracja publiczna Rozdz. Urzędy gmin § Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia dla pracownika przeniesionego na podstawie art. 22 ustawy
o pracownikach samorządowych.

Dz. 750 Rozdz. 75023 § 4110 o kwotę 3 500,00 zł
Dz. Administracja publiczna Rozdz. Urzędy gmin § Składki na ubezpieczenie społeczne

Zwiększenie planu wydatków na składki na ubezpieczenie społeczne pracownika w związku ze zmianą w §
4010

Dz. 750 Rozdz. 75023 § 4120 o kwotę 500,00 zł
Dz. Administracja publiczna Rozdz. Urzędy gmin § Składki na Fundusz Pracy

Zwiększenie planu wydatków na składki na Fundusz Pracy pracownika w związku ze zmianą w § 4010

Id: F0B69ED7-1595-4BBA-B0ED-A85734D78666. Uchwalony Strona 1




